
令和 5 年 5 月吉日 

硬式野球部入部希望の保護者の皆様 

上野学園硬式野球部            部長  遠藤 伸之 

監督  小川 貴智 

 

硬式野球部説明会開催のお知らせ (中学 3 年生対象) 

 

 立夏の候、皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校、そして本校の硬式野球部の活動に何かとご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。今年度

も新入部員を迎え、今後さらなる飛躍を目指し、選手・指導者一丸となり努力精進しております。 

 さて、3 年前より本校にて硬式野球部の説明会を夕方より実施しております。本年度も以下の日程で

説明会を計画いたしました。上野学園野球部の活動や雰囲気をご覧いただければ幸いです。 

また、本年度は 8 月 1 日(水)，８月 22 日(火)に体験入部の実施を予定しております。詳細については

学校のホームページをご覧ください。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

『硬式野球部説明会』 

 

 日時：第 1 回 6 月 20 日(火) 17：30～ (17：10 受付開始) 

    第 2 回 7 月      3 日(月)  17：30～ (17：10 受付開始) 

    第 3 回 9 月 5 日(火)  17：30～ (17：10 受付開始) 

        第 4 回 10 月６日(金)         17：30～ (17：10 受付開始) 

 

 場所：上野学園中学校高等学校校舎 4 階多目的ホール(予定)  

 

 申し込み方法：本校ホームページ(https://www.uenogakuen.ed.jp/)の『硬式野球部説明会のお知らせ』 

 にて申し込み 

 

※各回の上限を 20 組までとさせていただきます。 

 

 

                                (問い合わせ)上野学園中学校高等学校  

硬式野球部部長 遠藤 伸之  

TEL：03-3847-2201 


